Муниципальная  Россошинская  средняя  общеобразовательная  школа

наименование организации

	Номер

документа
	Дата

	280
	01.10.2007г.

П Р И К А З

«О направлении ответственных за реализацию мероприятий комплексного проекта на родительское собрание в малокомплектную Россошинскую НОШ, ЗападновскуюНОШ Городищенского муниципального района Волгоградской области»
Во исполнение распоряжения главы администрации Городищенского муниципального района от 29 октября 2007 г. №828-р «Об апробации новых механизмов оплаты труда в муниципальных образовательных учреждениях Городищенского муниципального района», на основании приказа Комитета по образованию № 259 от 30.10.2007г «Об апробации новых механизмов оплаты труда в муниципальных малокомплектных общеобразовательных учреждениях Городищенского муниципального района Волгоградской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. 1.11.2007 направить в Россошинскую НОШ, Западновскую НОШ для определения компетенций стимулирующей части оплаты
2. Андрееву Н.Е. - директора школы,
· Силичеву Н.П. - заместителя директора по УВР,
· Погожеву О.В. - заместителя директора no BP,
· руководителя МО – Сюртукову Е.Г- психолога школы,
3. руководителя МО - Шеховцову Т.Н., учителя начальных классов, ответственных за оказание содействия учителям начальных малокомплектных школ,
4. Собрать в малокомплектных школах написанные учителями от руки заявления

5. Определить показатели компетентности педагогических работников Россошинской НОШ, Запдновской НОШ по согласованию с органом государственно-общественного самоуправления общеобразовательного учреждения (Советом Россошинской НОШ) по результатам работы педагогического работника за предыдущее полугодие учебного года на основании его личного обращения (заявления).
6. Представить в срок до 01.11.2007г
· анкеты родителей по вопросам их удовлетворенности качеством предоставляемого образования

· анкеты педагогов удовлетворенности качеством образования

· бланки личных компетенций стимулирующего характера педагогов

· выписку решений из Совета Россошинской НОШ, Западновской НОШ
       5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
ДИРЕКТОР ШКОЛЫ:_
Н.Е.АНДРЕЕВА
с приказом ознакомлены:
	Силичева Н.П.

	«___»________2007г

	Погожева О.В.

	«___»________2007г

	Сюртукова Е.Г.

	«___»________2007г

	Шеховцова Т.Н.

	«___»________2007г